瀬戸市情報公開・個人情報保護審査会運営規則の一部を改正する規則を

ここに公布する。

平成２７年９月３０日

瀬戸市長  伊 藤 保 德

瀬戸市規則第２７号

瀬戸市情報公開・個人情報保護審査会運営規則の一部を改正する

規則

瀬戸市情報公開・個人情報保護審査会運営規則（平成２６年瀬戸市規則

第１２号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

（担任事務） （担任事務）

第３条 附属機関設置条例第３条に規定する審査

会の担任する事務の細目については、次に掲げ

る事務とする。

第３条 附属機関設置条例第３条に規定する審査

会の担任する事務の細目については、次に掲げ

る事務とする。

⑴ ＜省略＞ ⑴ ＜省略＞

⑵ 個人情報保護条例第８条第４項、第８条の

２、第９条第６号、第１０条第５号、第１２

条第２項第２号及び第４２条の規定による諮

問に応じ、不服申立て等について調査審議す

ること。

⑵ 個人情報保護条例第８条第４項、第９条第

６号、第１０条第５号、第１２条第２項第２

号及び第４２条の規定による諮問に応じ、不

服申立て等について調査審議すること。

（調査権限） （調査権限）

第７条 審査会は、必要があると認めるときは、

情報公開条例第１９条並びに個人情報保護条例

第８条第４項、第８条の２、第９条第６号、第

１０条第５号、第１２条第２項第２号及び第４

２条の規定により審査会に諮問をした実施機関

（以下「諮問実施機関」という。）に対し、公

文書又は保有個人情報の提示を求めることがで

第７条 審査会は、必要があると認めるときは、

情報公開条例第１９条並びに個人情報保護条例

第８条第４項、第９条第６号、第１０条第５

号、第１２条第２項第２号及び第４２条の規定

により審査会に諮問をした実施機関（以下「諮

問実施機関」という。）に対し、公文書又は保

有個人情報の提示を求めることができる。この

きる。この場合においては、何人も、審査会に

対し、その提示された公文書又は保有個人情報

の開示を求めることができない。

場合においては、何人も、審査会に対し、その

提示された公文書又は保有個人情報の開示を求

めることができない。

２から４まで ＜省略＞ ２から４まで ＜省略＞

附 則

この規則は、瀬戸市個人情報保護条例の一部を改正する条例（平成２７

年瀬戸市条例第２３号）の公布の日から施行する。